[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3699/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, quanto à possibilidade de realização de jogos de alto risco no Estádio do União Barbarense;

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, quanto à possibilidade de realização de jogos de alto risco, para que sejam realizados no estádio do União Barbarense.
Justificativa:

                  Este vereador foi procurado por moradores e frequentadores do Complexo Esportivo Mirzinho que solicitam para que jogos de alto risco, como os jogos de campeonato amador sejam realizados no Estádio do União, onde a polícia teria um maior controle das pessoas e traria mais segurança.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Junho de 2.018.

Marcos Antônio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

      [image: image3.png]PROTOCOLO 6704/2018 - 06/07/2018 09:09